Si ut uerbis ueni ab hoc cibo
 deest ruller: hic quoq; addidit.
 Quod si anima que edere sanguinem
 potest de populo suo. Siquis plene
 potentia recedit intelligere potest
 nonnunquam sanguinem naturalem
 animae appetitum significari: qui ad
 quod rectus. aliquando si reprehensibilis
 est: rectus cum iusta appetat. repre
 hensibilis si cum per carnalia deside
 ria defluit. nonnulli quoque eo quod
 in sanguine uita carnis sit. per sanguinem
 carnale uiciosumque desiderium exp
 rimunt. Communiter quippe per sanguinem
 auctus accipitur: cum de auly
 holo caustor pcpit lex. ut rupto
 uita eius. hoc de uita sanguis

erit. Si naturalis mentis in peccat
 qui per uoluptates deficiat.
 cum scilicet homo cepit. mutat
 cursu in affectum spiritalem reflecti
 ualebit. Item per sanguinem carnalem
 tantum cupiditatem significari intel
 ligitur: cum lex de uictimis uoti aut
 omni sanguinem fundi precepisset.
 Sic quippe expressum est: quia qui
 qui deo seipsum imolat: necesse

tione sua quod
 um puehunt. q
 deo offerunt. h
 non comedunt
 septor n conuer
 xpm transmuta
 suam in seipsur
 qui ad sponte m
 loco sponsi se an
 de beatus ap's f
 ster. n nosmet ip
 mus. sed ihm xp
 aut seruos uro
 paulus ait p uo
 aut in nomine
 estis. Sz nec peo
 ant sanguinem

Lfert uictima pacificae
 locutusque
 dñs ad mo sen
 uictima pacificae
 mul et sacri. ou
 eius. Libamen
 si. mul dixit. n
 pio. que aut de
 aut de hostia
 dñi sequestrab